Gelir Yaklaşımı 142.400.000 TL 

Rapor sonuç değeri olarak; pazarda incelenen satılmış/satılık – kiralanmış/kiralık 

emsaller açısından daha somut verilere dayanmasından dolayı, taşınmaza Pazar Yaklaşımı, 

Karşılaştırılabilir İşlemler Yöntemi ile hesaplanan 150.100.000.TL 

(YüzElliMilyonYüzBinTürkLirası) değer tahmin ve takdir edilmiştir. 

6.2. Asgari Husus Ve Bilgilerden Raporda Yer Verilmeyenlerin Neden Yer 

Almadıklarının Gerekçeleri  

Bu değerleme çalışmasında, asgari bilgilerden raporda yer verilmeyen herhangi bir 

husus bulunmamaktadır.